令和 2 年 5 月吉日

各  位

株式会社栗田商会

freee 株式会社との販売店契約締結に関するお知らせ

弊社は、freee 株式会社との間で freee 製商品の販売業務に係る販売店契約書を締結しまし

たので、お知らせいたします。

記

取引契約締結先の概要

名 称 freee 株式会社

所 在 地 東京都品川区西五反田 2-8-1 五反田ファーストビル 9F

代 表 者 CEO  佐々木 大輔

事 業 内 容 会計・人事労務などの SaaS 型クラウドサービスの開発・運営

資 本 金 161 億 603 万円

設 立 年 月 日 2012 年 7 月

従 業 員 数 506 名

製品サービスの詳細は freee 株式会社ホームページをご覧ください。

https://www.freee.co.jp/

詳しくは担当営業にお問い合わせください。

https://www.freee.co.jp/